Walckenaëra interiecta, quam Rev. O. P. Cambridge anno 1888 descripsit secundum exempla Anglicæ et Hollandica, certo eadem est species atque *Erigone laesa* Dris L. Kochii e Siberiâ mediâ. — *Cnephalocotes curtus* (E. Sim.¹⁾) simillimus videtur *Cnephalocotæ laeso*, quod tamen de illius parte tibiali palporum dicitur l. c., non quadrat in *On. laesum*.

Tapinocyba antepenultima (Cambr.).

Walckenaëra antepenultima O. P. Cambridge 1882, On some new Species of Araneidea, with Characters of a new Genus. (Ann. a. Magaz. Natur. Hist. 5 Ser. Vol. 9.) p. 259, tab. XIII. fig. 3. — *Plaesio-craerus antepenultimus* E. Simon 1884, Les Arachnides de France, vol. V. 776. — *Diplocephalus antepenultimus* E. Simon 1894, Histoire naturelle des Araignées. 2 edit p. 616.

Speciem hanc generi *Tapinocybae* subiungo, quoniam — praeter alia — pedum unguiculis longe pectinatis differt a *Diplocephalis* et cum *Tapinocybis* convenit.

Feminam non novi. Maris sternum fere omnino laeve, pars cephalica non elevata. Palporum (tab. I. fig. 15, 16, 17) pars patellaris circiter sescuplo longior quam latior; pars tibialis, processibus inclusis, paullo longior et multo latior quam patellaris, subter valde brevis, desuper visa paullo longior quam latior, a basi anteriora versus insigniter et paene aequabiliter dilatata, supra basim laminae tarsalis paullo producta, praesertim in parte interiore, circiter a medio anteriora versus in latere interiore rotundato-angustata, in exteriore primo valde oblique (fere in longitudinem), tum minus oblique truncata et emarginata, in dentes itaque desinens duos latos breves, quorum interior exteriore longius prominet; inter dentes ambos margo partis tibialis sursum inaequabiliter sinuatus et minute denticulatus est et denti interiori propius dentem alium brevem nigrum formare videtur, quum pars haec desuper simulque a tergo adspicitur. Lamina tarsalis desuper visa aequa circiter longa atque lata, insigniter asymmetrica, basi in latere exteriore oblique et late truncata, ceterum latere hoc cum apicali et cum interiore apicali

¹⁾ *Erigone curta* E. Simon 1882, Descriptions d'Arachnides nouveaux du genre *Erigone*. (Bull. de la Société zoologique de France pour l'année 1881) p. 253. — *Cnephalocotes curtus* E. Simon, Les Arachnides de France, vol. V. p. 704, fig. 565, 566.

aequabiliter fere rotundato. In latere exteriore lamina apicem versus fortiter dilatata est sive deorsum producta, apex eius latissime truncatus, angulis — praesertim interiore — late rotundatis. Bulbus genitalis valde inaequalis, apice late excavatus; in latere exteriore, infra, apex eius processum emitit magnum oblongum, pallide coloratum, anteriora versus et paullo deorsum directum, qui fortasse „conductor emboli“ est; lateri interiori proprius dens iacet elongatus sive spina fortissima, cornea, „conductore“ illo non multo brevior, sed anteriora versus et magis sursum directa; ad latus interius dentis huius basis taeniae cornea longissimae (emboli) intus directae conspicitur, quae sursum et paullo anteriora versus curvata, sub laminam tarsalem ingreditur, secundum eius marginem apicalem curvata denique sub angulo apicali exteriore emergit, cum conductore emboli contingit et sinuata paullo ultra eius apicem prominet. Cephalothorax exempli nostri 0·55 mm. longus.